СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

13.05.2024                           №6/5-СД

ИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙРЕШЕНИЕ
О присвоении классного чина руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково Вострикову А.А.

[bookmark: _Hlk125384989]В соответствии со ст. 24 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:
1. [bookmark: sub_1]Присвоить руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково Вострикову Артему Александровичу классный чин действительный муниципальный советник города Москвы 2-го класса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. [bookmark: sub_4]Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С.

Глава муниципального округа
Северное Медведково

А.С. Сапронов